



Connarari

PROPOSTA DE PREÇO

A

Prefeitura Municipal de ITAIPUOCA – CE

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº 22.11.09/PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ADMITINDO O FORMATO DE COOPERATIVA DE SERVIÇOS MÚLTIPLOS, DE PROFISSIONAIS PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES AUXILIARES DO SETOR PÚBLICO, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAIPUOCA/CE.

RAZÃO SOCIAL: COOPERAÇÃO – COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E CONSERVAÇÃO.

ENDEREÇO: R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS – FORTALEZA - CE

FONE: (85)2130.7034 / E-mail: cooperacaoce@gmail.com

CNPJ: 38.613.973/0001-79

ORÇAMENTOS DETALHADOS

LOTE ÚNICO

ATENÇÃO BÁSICA														
1.	PROFISSIONAL HORISTA													
1.1.	FUNÇÃO	VAGAS	CARGA HORÁRIA MAX. MENSAL	TOTAL GERAL DE HORAS/MÊS	TOTAL GERAL DE HORAS / ANO	UNIDADE	VL. HORA	ENCARGOS 10%	TAXA ADM 4%	DESPESAS OPERACIONAIS 6%	TRIBUTOS 10%	VL. HORA	VL. TOTAL MÊS	VL. TOTAL
1.1.1.	Agente Administrativo	63	220	13860	166320	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$ 0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 157.588,20	R\$ 1.891.058,40
1.1.2.	Motorista categoria B	43	220	9460	113520	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$ 0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 107.560,20	R\$ 1.290.722,40
1.1.3.	Motorista categoria D	4	220	880	10560	Hora	R\$ 10,14	R\$ 1,01	R\$ 0,41	R\$ 0,61	R\$ 1,01	R\$ 13,18	R\$ 11.598,40	R\$ 139.180,80
1.1.4.	Vigia	63	220	13860	166320	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$ 0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 157.588,20	R\$ 1.891.058,40
1.1.5.	Auxiliar de Serviços Gerais	28	220	6160	73920	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$ 0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 70.039,20	R\$ 840.470,40
1.1.6.	Eletricista	2	220	440	5280	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$ 0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 70.039,20	R\$ 840.470,40



Assinado de forma digital QUEIROZ DE SILVA SOUZA:6999 QUEIROZ DE SOUZA:699964 6423387 23387

R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS
CEP: 60.864-625 - TELEFONE: 85 2130.7034 / E-mail: cooperacaoce@gmail.com
CNPJ: 38.613.973/0001-79



MAC - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE														
PROFISSIONAL HORISTA														
1.1.7.	Bombeiro	2	220	440	5280	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	5.002,80
1.1.8.	Carpinteiro	2	220	440	5280	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	5.002,80
														519.382,60
2.														
2.1														
	FUNÇÃO	VAGAS	CARGA HORÁRIA MAX. MENSAL	TOTAL GERAL DE HORAS / MÊS	TOTAL GERAL DE HORAS / ANO	UNIDADE	VL. HORA	ENCARGOS	TAXA ADM	DESPESAS OPERACIONAIS	TRIBUTOS	VL. HORA	VL. TOTAL MÊS	VL. TOTAL
2.1.1.	Agente Administrativo	10	220	2200	26.400	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 300.168,00
2.1.2.	Motorista categorialD	30	220	6600	79.200	Hora	R\$ 10,14	R\$ 1,01	R\$ 0,41	R\$	0,61	R\$ 1,01	R\$ 13,18	R\$ 1.043.856,00
2.1.4.	Vigia	8	220	1760	21.120	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 240.134,40
2.1.5.	Auxiliar de Serviços Gerais	7	220	1540	18.480	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 210.117,60
3.														
3.1.														
	FUNÇÃO	VAGAS	CARGA HORÁRIA MAX. MENSAL	TOTAL GERAL DE HORAS / MÊS	TOTAL GERAL DE HORAS / ANO	UNIDADE	VL. HORA	ENCARGOS	TAXA ADM	DESPESAS OPERACIONAIS	TRIBUTOS	VL. HORA	VL. TOTAL MÊS	VL. TOTAL
3.1.1.	Agente Administrativo	9	220	1980	23.760	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 270.151,20
3.1.2.	Vigia	4	220	880	10.560	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 120.067,20
3.1.3.	Auxiliar de Serviços Gerais	4	220	880	10.560	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$	0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 120.067,20
4.														
	VIGILÂNCIA À SAÚDE													
														R\$ 510.285,60

R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS
 CEP: 60.864-525 - TELEFONE: 85 2130.7034 / E-mail: coperacaoce@gmail.com
 CNPJ: 38.613.973/0001-79



SILVIO QUEIROZ DE SOUZA:699 96423387
 Assinado de forma digital por SILVIO QUEIROZ DE SOUZA:699964 23387

[Handwritten signature]



PROFISSIONAL HORISTA														
4.1.	FUNÇÃO	VAGAS	CARGA HORÁRIA MAX. MENSAL	TOTAL GERAL DE HORAS / MÊS	TOTAL GERAL DE HORAS / ANO	UNIDADE	VL. HORA	ENCARGOS	TAXA ADM	DESPESAS OPERACIONAIS	TRIBUTOS	VL. HORA	VL. TOTAL MÊS	VL. TOTAL
4.1.1.	Agente Administrativo	6	220	1320	15.840	Hora	R\$ 8,75	R\$ 0,87	R\$ 0,35	R\$ 0,53	R\$ 0,87	R\$ 11,37	R\$ 15.008,40	R\$ 180.100,80
4.1.2.														

Valor total mensal R\$ 726.437,80 (Setecentos e vinte e seis mil e quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta centavos) perfazendo um valor total global de R\$ 8.717.253,60 (Oito milhões e setecentos e dezessete mil e duzentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos);

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste Edital

Prazo de Execução: 12 (doze) meses
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Fortaleza – CE. 14 de Setembro de 2022

SILVIO
QUEIROZ DE
SOUZA:699964
23387
Assinado de forma
digital por SILVIO
QUEIROZ DE
SOUZA:6999642338
7
Silvio Queiroz de Sousa
CPF 699.964.233-87
Presidente

R EUCALIPTO, 52 LOTEAMENTO VILA VERDE - CAJAZEIRAS
CEP: 60.864-526 - TELEFONE: 85 2130.7034 / E-mail: coopracaoce@gmail.com
CNPJ: 38.613.973/0001-79

